

Pachet produse curatenie

I.D.: 103039767

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.517,15 RON - 1.517,15 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA JUMBO ALB BUC24X4.2017=100.84 HARTIE IGIENICA NATUR FARA TUB 100/BAX BAX 1X36.13=36.13 SAPUN LICHID 4L SANO ROZ BUC4X25.21=100.84 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC20X4.0335=80.67 MATURA PLASTIC BUC10X5.462=54.62 FARAS ERGONOMIC BUC10X10.084=100.84 BURETE VASE 10BUC/SET SET 3X4.0333=12.1 DETERGENT GEAM CLIN 500ML BLUE BUC10X8.824=88.24 LAVETE UNIVERSALE 3/SET SET 10X2.689=26.89 DETARTRANT DOMESTOS 750ML PINE BUC10X9.664=96.64 DETERGENT PARDOSELI 4L FLOOR PLUS BUC10X40.336=403.36 PERIE WC CU SUPORT BUC10X6.723=67.23 CREMA DE CURATAT SANO X 750ML/1110GR LEMON BUC10X8.824=88.24 DETARTRANT NUFAR 1L BUC8X9.2438=73.95 PRAF DE CURATAT 600GR SANO BUC2X6.305=12.61 MANUSI UNICA FOLOSINTA NITRIL 100/SET SET6X15.9667=95.8 MANUSI MENAJ CAUCIUC NATURAL BUC5X3.362=16.81 DETERGENT SANO 6KG AUTOMAT MOUNTAIN FRESH BUC1X61.34=61.34
